



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2016 г.

№ 109-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 02.09.2008
№ 260-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 02.09.2008 № 260-п «Об утверждении Перечней автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения» внести следующие изменения:

1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1. В разделе «Абатский район»:

в пункте 38 слова «Марушинские зори» заменить словами «Марушенские зори»;

в пункте 53 слово «маслозаводу» заменить словом «Маслозаводу».

1.2. В пункте 39 раздела «Вагайский район» слова «с. Шишкина» заменить словами «д. Шишкина».

1.3. В пункте 1 раздела «Заводоуковский городской округ» слово «Тумашево» заменить словом «Тумашово».

1.4. В разделе «Исетский район»:

в пункте 12 слова «д. Верхний Ингал» заменить словами «с. Верхний Ингал»;

в пункте 16 слова «с. Верхнебешкиль» заменить словами «с. Верхне-Бешкиль»;

в пункте 19 слова «д. Турушево» заменить словами «с. Турушево».

1.5. В пункте 28 раздела «Омутинский район» слово «Армизон» заменить словом «Армизонское».

1.6. В разделе «Городской округ город Тюмень»:

пункты 12 и 14 исключить, изменив последующую нумерацию пунктов;

строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

Итого		105,29018	96,39518
-------	--	-----------	----------

1.7. В пункте 7 раздела «Упоровский район» слово «обл.» заменить словом «области».

1.8. В пункте 23 раздела «Ялуторовский район» слова «д. Ивановка» заменить словами «с. Ивановка».

1.9. В разделе «Ярковский район»:

в пункте 1 слово «- Тобольск» исключить;

в пункте 30 слова «д. Щучье» заменить словами «д. Щучья».

1.10. Строку «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

Всего	9130,53463	7024,02163
-------	------------	------------

2. В приложении № 2 к постановлению:

2.1. Раздел «Городской округ город Тюмень» исключить.

2.2. Строку «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО	12,96	4,96
-------	-------	------

Губернатор области



В.В. Якушев